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Quia Pharma har erhållit 
anmärkningspåstående från Nasdaq med 
yrkande om avnotering
Quia Pharma AB (publ) ("Quia" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget 

idag erhållit ett skriftligt så kallat anmärkningspåstående (”Skrivelsen”) 

från Nasdaq Stockholm (”Nasdaq”). Av Skrivelsen framgår att Nasdaq 

anser att Bolaget brustit i sin informationsgivning. Ärendet kommer att 

lämnas över till Nasdaqs disciplinnämnd (”Disciplinnämnden”) efter att 

Bolaget getts möjlighet att besvara påståendena i Skrivelsen. Nasdaq 

meddelar i Skrivelsen att Nasdaq kommer att yrka att Disciplinnämnden 

ska besluta att avnotera Bolagets aktier från Nasdaq First North 

Growth Market.

Skrivelsen berör huvudsakligen Nasdaqs syn på Bolagets informationsgivning (i) i 
samband med Bolagets förnyade noteringsprövning i samband med ingånget avtalet 
med Rosemonkey Ltd samt (ii) Bolagets affärsdiskussioner, och ingången 
avsiktsförklaring med, Net Zero Infrastructure (”NZI”) kring ett potentiellt 
licensavtal.

Nasdaq skriver vidare att de bedömer att Bolagets agerande riskerar att skada 
allmänhetens förtroende för börsen och värdepappersmarknaden i allmänhet. Nasdaq 
meddelar också i Skrivelsen att Nasdaq kommer att yrka att Disciplinnämnden ska 
besluta att avnotera Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market.

Bolaget avser givetvis att prioritera behandlingen av Skrivelsen och verka för att 
Bolagets syn på de påstådda överträdelserna belyses inom ramen för ärendet. 
Bolaget har till den 9 december 2024 att återkomma med svar på de 
anmärkningspåståenden som gjorts.
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Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en 
patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och 
patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av 
läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på 
Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget 
global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök .www.quiapeg.com

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com

Denna information är sådan information som Quia Pharma AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-25 
14:01 CET.
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